
Sdružení SPLAV, z.s. 
se sídlem Skuhrov nad Bělou 84, 517 03  
IČ: 26983389 
 

kancelář: Javornická 1560, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
www.sdruzenisplav.cz  

 

 

 

  
 

 

Třídní schůzky 
žák-rodič-učitel na 2. stupni ZŠ 
Jak zavést a vést třídní schůzky ve formě Triád?  

 
 

Úterý 7. září 2021, 14:00 – 18:30 
Venkovní učebna ZŠ Javornická v 
Komenského ulici (vstup z ulice Hrdinů odboje), 

Rychnov nad Kněžnou 
 

 

Seminářem provází: Mgr. Petr Kulhavý, pedagog na 2. stupni v ZŠ a MŠ 
Libchavy, lektor, kouč, předseda spolku SPOUSTI spolek pro organické Ústí. 
 
Cílem semináře je představit účastníkům třídní schůzky ve formě tzv. Triád. 
Ty jsou založeny na pozitivní motivaci, důvěře a zodpovědnosti žáků v 
přístupu ke svým povinnostem. Seznámíte se s metodami, které podporují 
sebehodnocení žáků a jejich vnitřní motivaci, naučíte se stanovit reálné cíle 
a oceňovat pokrok. Neopomeneme na úskalí, která se při triádách mohou 
vyskytnout a dotkneme se i organizačních a praktických věcí spojených se 
zaváděním Triád ve školách.  

 

Svou účast potvrďte do pátku 3. září. zde,na QR kódu v záhlaví nebo na e-mail: 
map@sdruzenisplav.cz. Více informací na tel. 777 309 803. Akce je pro účastníky zdarma se v 

rámci Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání II. v SO ORP Rychnov nad Kněžnou. 

https://mapy.cz/s/pezafaloco
https://mapy.cz/s/pezafaloco
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfJ8BO8JZO3dYQllVEd4bYn66YZE8mCzcH0WZlATjzOh-lGGA/viewform
mailto:map@sdruzenisplav.cz

